STAROSTWO POWIATOWE W ZAGANIU

ul. Dworcowa 39

68-100 Zagan

tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Zagan, dnia 02 pazdziernika 2017 r.
LP.272.17.2017

Do uczestnikdw przetargu nieograniczonego na zadanie pn. ,,Dostawa energii elektrycznej dla Po-
wiatu Zaganskiego na lata 2018-2019”

Informujemy, ze wplynely do Zamawiajacego pvtania o nizej wymienionej tresci, na
ktore Zamawiajacy udziela ponizszej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na podpisanie umowy droga korespondencyjna?

ODPOWIEDZ 1
Tak

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

ODPOWIEDZ 2
Nie

Pytanie nr 3
Kto jest aktualnym sprzedawcy energii elektrycznej dla poszczegélnych PPE?

ODPOWIEDZ 3

Aktyualnym sprzedawcg energii dla wszystkich wymieninych w przetargu punk-
tow poboru jest ,CORRENTE” sp. z o. o. z siedziba w Ozarowie Mazowieckim
(05-850), ul. Konotopska 4.

Pytanie nr 4
Na terenie jakiego OSD znajduja si¢ poszczeg6lne PPE?

ODPOWIEDZ 4

Wszystkie punkty poboru zanjduja si¢ na terenie powiatu zaganskiego, dla kto-
rego Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest ENEA Operator sp. z 0. 0. z sie-
dziba w Poznaniu ul. Strzeszynska 58.




Pytanie nr 5

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikow od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w
terminie Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po
otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciaglosci przekazywania przez Zamawiajace-
go srodkow finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknigcia skumulowania
si¢ znacznej kwoty za energi¢ elektryczna na rzecz Sprzedawcy?

ODPOWIEDZ 5

Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozliczenie dostaw energii elektrycznej na
podstawie szacunku. Wykonawca wystawia Zamawiajacemu na koniec okresu
rozliczeniowego faktur¢ VAT, w terminie do 14 dni od otrzymania odczytow z
ukladow pomiarowo — rozliczeniowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie nr 6

Czy bedzie to kolejna zmiana Sprzedawcy?

ODPOWIEDZ 6
Tak

Pytanie nr 7
Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczegélnych PPE? ( dekadowy, miesigczny, dwumiesieczny)

ODPOWIEDZ 7

Okres rozliczeniowy bedzie zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez
lokalnego OSD dla danych grup taryfowych

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez
Ustawodawce zmian ogélnie obowiazujacych przepiséw prawa, a w szczegélnosci zmiany ustawy
prawo energetyczne lub aktow wykonawczych do tej ustawy wprowadzajacych dodatkowe obowiaz-
ki zwiazane z zakupem praw majatkowych lub certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycz-
nej?

ODPOWIEDZ 8

Zgodnie z pkt 12 i 19 Istotnych dla stron postanowien umowy znajdujacych sie w
zalaczniku nr 6 do SIWZ:

a) ceny jednostkowe energii elektrycznej i stawka oplaty abonamentowej obo-
wigzujg przez caly okres trwania umowy i nie moga by¢ zmieniane. Dopuszczalna
jest zmiana ceny jednostkowej w razie niezaleznych od Sprzedawcy zmian prze-
piséw prawa, zmieniajacych stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego.
Zmiana nastapi automatycznie, odpowiednio o kwote podatku wynikajaca ze




stawki tego podatku obowigzujaca w chwili powstania obowigzku podatkowego, z
dniem wejscia w Zycie odpowiednich przepiséw i poinformowaniem o tym Za-
mawiajgcego. Zmiana stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego nie stanowi
zmiany umowy i nie wymaga aneksowania.

b) dopuszczalna jest zmiana grupy taryfowej wraz ze zmiang mocy umowne;j z
zachowaniem ceny jednostkowej danej taryfy i oplaty abonamentowej (handlo-
wej) wskazanej w ofercie.

¢) mozliwa jest zmiana postanowien umowy w zwigzku ze zmiana wysokosci mi-
nimalnego wynagrodzenia za prace ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy
z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace

d) mozliwa jest zmiana postanowien umowy w zwigzku ze zmiang zasad podlega-
nia ubezpieczeniom spolecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci
stawki skladki na ubezpieczenia spoleczne lub zdrowotne.

Okresla si¢ nast¢pujacy tryb dokonywania zmian postanowien umowy:
- Zmiana postanowien zawartej umowy moze nastapi¢ wylacznie, za zgoda
obu stron wyrazona na piSmie, pod rygorem niewaznosci.
- Strona wystepujaca o zmiang postanowien zawartej umowy zobowiazana
jest do udokumentowania zaistnienia powyzszych okolicznosci.
- Cigzar dowodowy w zwigzku z podwyzszeniem wynagrodzenia ze strony
Wykonawcy powolujgcego si¢ na zaistnienie sytuacji, o ktérej mowa w ppkt
¢) i ppkt d) lezy po stronie Wykonawcy, ktory musi udowodnié¢ realny
wplyw zaistnialej sytuacji na wzrost wynagrodzenia.
- Whiosek o zmiang postanowien zawartej umowy musi by¢ sporzadzony na

pis$mie.




